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Periaatepäätös perheoikeudellisten palvelujen järjestämisestä ylikunnallisena
yhteistyönä hyväksyttiin Paraisten kaupunginhallituksessa 4.11.2019 § 238.
Toiminta on käynnistymässä 1.3.2020.

Suunnitelmana on järjestää perheoikeudelliset palvelut seuraavien kuntien
asukkaille: Kaarina, Kemiönsaari, Koski Tl, Kustavi, Laitila, Lieto, Marttila, Masku,
Mynämäki, Naantali, Nousiainen, Paimio, Parainen, Pyhäranta, Pöytyä, Raisio,
Rusko, Salo, Sauvo, Somero, Taivassalo, Turku ja Vehmaa. Kukin kunta tekee
erikseen päätöksen toiminnan siirrosta perustettavalle perheoikeudelliselle
yksikölle.

Toiminnasta laaditaan erillinen sopimus, jonka mukaan Turun kaupunki vastaa
palvelun tuottajakuntana sopimuskuntien perheoikeudellisten palvelujen
tuottamisesta 1.3.2020 alkaen.

Perheoikeudellinen yksikkö sijoittuu hallinnollisesti Turun kaupungin perhe- ja
sosiaalipalvelujen palvelualueelle. Yksikön kokonaisvahvuus on 25
(palveluesimies, 2 toimistosihteeriä, 5 sosiaalityöntekijää, 2 sosiaaliohjaajaa, 2
lakimies/lastenvalvojaa, 13 lastenvalvojaa). Yksikön pysyvät toimipisteet
sijaitsevat Turussa, Salossa, Paraisilla ja Laitilassa. Pysyvien toimipisteiden lisäksi
asiakasvastaanottoa järjestetään erikseen määriteltyinä päivinä muissakin alueen
jäsenkunnissa ajanvarausperusteisesti.

Toiminnasta syntyvät kustannukset jaetaan sopijakuntien kesken suhteutettuna
asukaslukuun. Väestöperusteisesti jaettavien kustannusten lisäksi vastaavat
kunnat tarvittaessa ostopalveluina (esim. tuetut ja valvotut tapaamiset,
adoptioneuvonta) hankittavien palvelujen kustannuksista oman kuntansa
asukkaiden käytön mukaan.

Osa sopimuskunnista ja -kuntayhtymistä (lähtökohtaisesti
perusturvakuntayhtymä Akseli, Kaarinan kaupunki, Kemiönsaaren kunta, Laitilan
kaupunki, Liedon kunta, Naantalin kaupunki, Paraisten kaupunki, Raision
kaupunki sekä Salon kaupunki) luovuttaa uudelle perheoikeudelliselle yksikölle
liikkeenluovutuksena nykyisen lastenvalvojapalvelutuotantonsa. Työ- ja
virkasuhteista johtuvat oikeudet ja velvollisuudet sekä niihin liittyvät
työsuhde-edut siirtyvät luovuttavalta kunnalta tai kuntayhtymältä Turun
kaupungille.



Turun kaupunginhallitus päätti ylikunnallisesta yhteistyöstä ja liikkeenluovutuksen
vastaanottamisesta 3.2.2020 § 37. Tarkoitus on, että kunkin kunnan tai
kuntayhtymän kanssa tehdään erillinen palvelusopimus noudattaen liitteenä
olevaa sopimusta. Lisäksi tehdään liikkeenluovutussopimus noudattaen liitteenä
olevaa sopimusta niiden kuntien tai kuntayhtymien kanssa, jotka luovuttavat
Turun kaupungille lastenvalvojatoimintonsa ja niihin liittyvän henkilöstön.
Sopimuksiin voi tulla vielä täsmennyksiä.

Liikkeenluovutus vaikuttaa yhteen Paraisten kaupungin palveluksessa olevaan
henkilöön. Kyseinen henkilö siirtyy uuteen yksikköön omalla suostumuksellaan.
Henkilön työpiste tulee jatkossakin sijaitsemaan perheyksikössä Paraisilla ja hän
tulee palvelemaan ruotsinkielisiä asiakkaita perheoikeudellisen yksikön kunnissa.

Liite 5  Palvelusopimus; Sopimus perheoikeudellisten palvelujen järjestämisestä
kuntien välisenä yhteistyönä
6 Liikkeenluovutussopimus; Lastenvalvojatoimintojen luovutus Turun kaupungille
7  Perheoikeudellisen yksikön talousarvio 2020

Ehdotus  Paraisten kaupunginhallitus päättää, että

 liitteinä olevat sopimukset hyväksytään ja
 kaupunginjohtaja oikeutetaan tekemään sopimuksiin ja niiden liitteisiin

tarvittavat täsmennykset.

Päätös Ehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksianto Turun kaupungin hyvinvointitoimiala, sosiaali- ja terveyslautakunta, perheyksikön
päällikkö

  __________________


